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II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 232576-2021 - Zadávání
Francie-Lyon: Sterilizátor
OJ S 90/2021 10/05/2021
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Uniha GCS
Národní identifikační číslo: 13000222300027
Poštovní adresa: 9 rue des Tuiliers
Obec: Lyon
Kód NUTS: FRK26 Rhône
PSČ: 69003
Země: Francie
Kontaktní osoba: Julie.jadot@uniha.org
E-mail: Julie.jadot@uniha.org
Tel.: +33 970715224
Fax: +33 481070159

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.uniha.org
Adresa profilu zadavatele: https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&refConsultation=738685&orgAcronyme=x7c

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: https://www.
marches-publics.gouv.fr/?page=entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&refConsultation=738685&orgAcronyme=x7c
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://www.
marches-publics.gouv.fr/?page=entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&refConsultation=738685&orgAcronyme=x7c
Elektronická komunikace vyžaduje použití nástrojů a zařízení, které nejsou obecně k dispozici. 
Neomezený a plný přímý přístup k těmto nástrojům a zařízením je možný bezplatně na: 
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&refConsultation=738685&orgAcronyme=x7c

Druh veřejného zadavatele
Jiný druh: Groupement de coopération sanitaire

Hlavní předmět činnosti
Zdravotnictví

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/232576-2021
mailto:Julie.jadot@uniha.org?subject=TED
http://www.uniha.org
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&refConsultation=738685&orgAcronyme=x7c
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&refConsultation=738685&orgAcronyme=x7c
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&refConsultation=738685&orgAcronyme=x7c
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&refConsultation=738685&orgAcronyme=x7c
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&refConsultation=738685&orgAcronyme=x7c
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&refConsultation=738685&orgAcronyme=x7c
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&refConsultation=738685&orgAcronyme=x7c
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&refConsultation=738685&orgAcronyme=x7c
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&refConsultation=738685&orgAcronyme=x7c
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&refConsultation=738685&orgAcronyme=x7c
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II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1. Název
Fourniture, installation, maintenance de stérilisateurs à basse température, fournitures de 
consommables associés, formation et maintenance seule
Spisové číslo: M2211

Hlavní kód CPV
33191100 Sterilizátor

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
Le marché porte sur la fourniture, installation, maintenance de stérilisateurs à basse 
température, fournitures de consommables associés, formation et maintenance seule. Le 
contrat est un accord-cadre à bons de commande mono-attributaire pour chaque lot. Il est 
conclu sans minimum ni maximum.

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 5 865 625,00 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano
nabídky mohou být předkládány pro všechny části
Veřejný zadavatel si vyhrazuje právo zadávat zakázky kombinující níže uvedené části nebo 
skupiny částí: 
Néant.

Popis

Název
Stérilisateurs à basse température revendiquant des propriétés inactivantes des prions 
conformément à la liste positive de l'ANSM, maintenance, formation et consommables 
associés
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33191100 Sterilizátor

Místo plnění
Kód NUTS: FR France
Kód NUTS: FRY RUP FR — Régions Ultrapériphériques Françaises

Popis zakázky
Le lot 1 consiste en la fourniture de stérilisateurs à basse température avec un cycle prionicide 
au regard du PSP version 2011 en vigueur. Le lot 1 est régit au regard du PSP de la version 
2011 qui est en vigueur au moment de la publication de cet appel d'offre.
Lots 1 et 2:
— achat: deux ans à une reconduction possible de deux ans donc quatre ans maximum,
— LOA, MAD, location: les bons de commande pourront être émis après les quatre ans pour 
les modes de financement LOA, MAD, location comme les durées vont de 4 à 7 ans (durée de 
4 ans du marché + 7 ans maximum des autres modes de financement = 11).
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II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 2 560 833,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 132
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
L'accord-cadre sera conclu pour une durée de deux ans, reconductible une fois deux ans soit 
quatre ans maximum, pour une acquisition par achat. Les bons de commande pourront être 
émis après les quatre ans pour les modes de financement LOA, MAD, location comme les 
durées vont de 4 à 7 ans (durée de 4 ans du marché + 7 ans maximum des autres modes de 
financement = 11).

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ano

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Il est estimé que le lot 1 et le lot 2 de l'accord-cadre sont susceptibles d'être mis à disposition, 
chacun, de 28 adhérents. Les candidats ont la possibilité de présenter une offre pour un seul 
lot ou plusieurs lots mais un même soumissionnaire ne pourra être titulaire des lots 1 et 2.

Popis

Název
Stérilisateurs à basse température, maintenance, formation et consommables associés
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33191100 Sterilizátor

Místo plnění
Kód NUTS: FR France
Kód NUTS: FRY RUP FR — Régions Ultrapériphériques Françaises

Popis zakázky
L'objet du lot 2 consiste en la fourniture de stérilisateurs à basse température. Pour ce lot, il 
n'est pas obligatoire comme pour le lot 1 que le stérilisateur à basse température puisse 
effectuer un cycle prionicide au regard du PSP version 2011 en vigueur lots 1 et 2:
— achat: deux ans à une reconduction possible de deux ans donc quatre ans maximum,
— LOA, MAD, location: les bons de commande pourront être émis après les quatre ans pour 
les modes de financement LOA, MAD, location comme les durées vont de 4 à 7 ans (durée de 
4 ans du marché + 7 ans maximum des autres modes de financement = 11).
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II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5. Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 2 560 833,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 132
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
L'accord-cadre sera conclu pour une durée de deux ans, reconductible une fois deux ans soit 
quatre ans maximum, pour une acquisition par achat. Les bons de commande pourront être 
émis après les quatre ans pour les modes de financement LOA, MAD, location comme les 
durées vont de 4 à 7 ans (durée de 4 ans du marché + 7 ans maximum des autres modes de 
financement = 11).

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ano

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Il est estimé que le lot 1 et le lot 2 de l'accord-cadre sont susceptibles d'être mis à disposition, 
chacun, de 28 adhérents. Les candidats ont la possibilité de présenter une offre pour un seul 
lot ou plusieurs lots mais un même soumissionnaire ne pourra être titulaire des lots 1 et 2.

Popis

Název
Maintenance et/ou qualification opérationnelle et qualification de performance annuelle des 
stérilisateurs à basse température de marque Sterrad®
Část č.: 3

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
50000000 Opravy a údržba

Místo plnění
Kód NUTS: FR France
Kód NUTS: FRY RUP FR — Régions Ultrapériphériques Françaises

Popis zakázky
Lot de maintenance seule par marque.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 229 167,00 EUR
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II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7. Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
L'accord-cadre sera conclu pour une durée de deux ans, reconductible tacitement une fois 
deux ans donc quatre ans maximum.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ano

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Il est estimé que le lot 3 est susceptible d'être mis à disposition de 20 établissements

Popis

Název
Maintenance et/ou qualification opérationnelle et qualification de performance annuelle des 
stérilisateurs à basse température de marque amsco® v-pro®
Část č.: 4

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
50000000 Opravy a údržba

Místo plnění
Kód NUTS: FR France
Kód NUTS: FRY RUP FR — Régions Ultrapériphériques Françaises

Popis zakázky
Lot de maintenance seule par marque.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 229 167,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
L'accord-cadre sera conclu pour une durée de deux ans, reconductible tacitement une fois 
deux ans donc quatre ans maximum.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ano
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II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Il est estimé que le lot 4 est susceptible d'être mis à disposition de 20 établissements.

Popis

Název
Maintenance et/ou qualification opérationnelle et qualification de performance annuelle des 
stérilisateurs à basse température de marque Stericool®
Část č.: 5

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
50000000 Opravy a údržba

Místo plnění
Kód NUTS: FR France
Kód NUTS: FRY RUP FR — Régions Ultrapériphériques Françaises

Popis zakázky
Lot de maintenance seule par marque.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 114 167,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
L'accord-cadre sera conclu pour une durée de deux ans, reconductible tacitement une fois 
deux ans donc quatre ans maximum.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ano

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Il est estimé que le lot 5 est susceptible d'être mis à disposition de dix établissements.

Popis
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II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1. Název
Maintenance et/ou qualification opérationnelle et qualification de performance annuelle des 
stérilisateurs à basse température de marque Hpo®
Část č.: 6

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
50000000 Opravy a údržba

Místo plnění
Kód NUTS: FR France
Kód NUTS: FRY RUP FR — Régions Ultrapériphériques Françaises

Popis zakázky
Lot de maintenance seule par marque.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 114 167,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
L'accord-cadre sera conclu pour une durée de deux ans, reconductible tacitement une fois 
deux ans donc quatre ans maximum.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ano

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Il est estimé que le lot 6 est susceptible d'être mis à disposition de dix établissements.

Popis

Název
Maintenance et/ou qualification opérationnelle et qualification de performance annuelle des 
stérilisateurs à basse température de marque Hyper Lts®
Část č.: 7

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
50000000 Opravy a údržba

Místo plnění
Kód NUTS: FR France
Kód NUTS: FRY RUP FR — Régions Ultrapériphériques Françaises
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IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4. Popis zakázky
Lot de maintenance seule par marque.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 57 292,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
L'accord-cadre sera conclu pour une durée de deux ans, reconductible tacitement une fois 
deux ans donc quatre ans maximum.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ano

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Il est estimé que le lot 7 est susceptible d'être mis à disposition de cinq établissements.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy
Rámcová smlouva s jediným účastníkem
V případě rámcových smluv – odůvodnění překročení čtyřleté doby trvání:

Cela concerne les lots 1 et 2 dans les cas où les modes de financement en loa, mad 
et location sont choisis: durées disponibles entre 4 et 7 ans (4+7=11 ans)

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 08/06/2021 12:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům
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VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4. Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Francouzština

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v měsících: 8 (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 08/06/2021 12:00Místní čas: 

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ano
Uveďte předpokládané datum zveřejnění dalších oznámení:
Au cours de la dernière année d'exécution.

Informace o elektronických pracovních postupech
Budou používány elektronické objednávky
Budou přijímány elektronické faktury
Bude použita elektronická platba

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunal administratif de Lyon
Poštovní adresa: 184 rue Duguesclin
Obec: Lyon
PSČ: 69003
Země: Francie
Internetová adresa: http://lyon.tribunal-administratif.fr/

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
— référé précontractuel pouvant être exercé jusqu'à la signature du marché dans les 
conditions des articles L. 551-1 à L. 551-4 du code de justice administrative;
— référé contractuel pouvant être exercé au plus tard, le 31e jour suivant la publication d'un 
avis d'attribution du contrat dans les conditions des articles L. 551-13 à L. 551-23 du code de 
justice administrative;
— recours en contestation de validité ouvert aux candidats évincés et pouvant être exercé 
dans les deux mois à compter de l'accomplissement des «mesures de publicité appropriées».

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Tribunal administratif de Lyon
Poštovní adresa: 184 rue Duguesclin
Obec: Lyon
PSČ: 69003
Země: Francie
Internetová adresa: http://lyon.tribunal-administratif.fr/

Datum odeslání tohoto oznámení
05/05/2021

http://lyon.tribunal-administratif.fr/
http://lyon.tribunal-administratif.fr/
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